

Tilpasningsdyktig, men ingen ekspert

Noen vil nok hevde at Garmin skyter seg selv i foten (i alle fall med et streifskudd) ved å lansere aktivitetssarmbåndet Vivoactive.

Garmin Vivoactive tar nemlig et stort steg videre i retningen av å samle aktivitetsarmbånd, smartklokker, GPS- og pulslokker i én enhet. Og det til en såpass lav pris at en del sannsynligvis vil velge Vivoactive framfor de dyreste Garmin-modellene som Forerunner 620, 920XT og Fenix 3.

Lettvekter

Vivoactive er med sine 38 gram en virkelig kjeppskutt og lett klokke, sannsynligvis den letteste GPS-klokka på markedet i øyeblikket. Nærmest kommer Garmins egen FR220 og FR620 på henholdsvis 45 og 64 gram. Vivoactive finnes i to varianter; svart og hvit. I tillegg kan klokkesema byttes ut med reiser i andre farger.

Vivoactive har samme aktivitetsmåler som FR220XT med stegteller, tilbakelagt distanse og kaloriforbruk gjennom dagen. I tillegg varierer den når du har sattet for søye i ro om dagen, mens en søvnmåler registrerer om du ligger for lite i ro om natta.

Dessom klokka er koblet opp mot din mobiltelefon via Bluetooth Smart, vil Vivoactive fungere som en smartklokke som varsler innkommende telefonanrop, tekstmeldinger, e-post og meldinger fra sosiale medier som facebook. Du får også opp begivenheter registrert i din kalender i telefonen. Med klokka kan du dessuten styre musikkavspilleren på din telefon. Klokka har til og med egen skjerm med varslingsfarger for de kommende timer og døgn i området du befinner deg.

Individuell tilpasning

Ut av boksen har Vivoactive sportsprogrammer for løping, gåing og sykling – alle tre både ute og innendørs. Er du innendørs og GPS-kontakt dermed ikke oppnått, blir klokka til bevegelsesmåler isteden. I tillegg finnes det eget program for svømming, men dessovene ingen for triathlon som kunne gjort det enkelt å velde mellom flere disipliner. På toppen av det hele har Vivoactive egen funksjon for golf, der man blant annet kan laste ned banekart.

Hver aktivitetsprofil har innstilt tre forskjellige skjermvisninger man kan velde mellom underveis i treningsøkt. Disse har igjen tre linjer, og altså totalt ni forskjellige felt med informasjon som kan tilpasses fritt etter eget behov.

Det som gjør Vivoactive enda mer til-



pasningsdyktig, er at den, i likhet med bl.a. FR220XT og Fenix 3, støtter Connect IQ. Dette gjør at man kan laste ned apper fra tredjepartsprodusenter og tilpasse klokka enda mer etter eget ønske. Dermed kan du i fremtiden legge til funksjonalitet klokka ikke hadde da du kjøpte den, og ta bort funksjoner du ikke lenger har behov for.

God nok for de fleste

Det er i første rekke rekke løpefunksjonene til Vivoactive jeg har testet, og her vil sannsynligvis de aller fleste brukere føle at klokka dekker deres behov mer enn godt nok selv om den ikke når helt opp til «spesialisten» som FR620, 920XT og Fenix. For eksempel måler Vivoactive gjennomsnittlig steglengde, men har ingen grundigere steganalyse, den har en enkel «fins-vein-hjem»-funksjon, men ingen avansert navigasjon. Vivoactive forteller deg heller ikke antall timer restitusjonstid etter en treningsøkt, og den stipulerer ikke ditt maksimale 02søyenopptak. Vivoactive er altså god nok for de aller fleste, men ingen ekspert. Dette gjelder ikke bare løpeprogrammet, men også svømming og sykling.

Den stilrene Vivoactive har bare to fysiske knapper. Den ene har kun til hensikt å betjene lyset på skjermen, mens den andre er for start/stopp av klokka, 0verlig navigasjon, inkludert registrering av manuelle mellomtider, skjer gjennom den trykkløselesemi skjermen. Stort sett fungerer dette, men jeg ville helt klart foretrukket en fysisk knapp for mellomtider – eventuelt vinstertid med hanskene.

Vivoactive har for øvrig en GPS som er like rask og nøyaktig som den en finner i topp-

modeller som FR220XT, og den tar i likhet med denne også inn de såkalte GLONASS-satellittene for bedre nøyaktighet. På samme måte som FR620 har Vivoactive kun GPS-høydenndring, altså ikke barometrisk, men merkelig nok er den likevel ikke så nøyaktig som FR620. Målig vil det komme en software-opdatering som forbedrer dette etter hvert.

Valgets kvaler

Med tanke på at Vivoactive har en veiledende utsalgspris på 2900 kr inkl. pulsbelt, så får du veldig mye for pengene sammenlignet med 600, 920XT og Fenix 3 som har en tilsvarende pris på henholdsvis 4075, 4500 og 4800 kr.

Skal du da velge «multi-smartklokka» Vivoactive eller «spesialisten» som Fenix3, FR620 eller 920 XT?

Svaret på dette avhenger av hva slags funksjonalitet du prioriterer og hvor mye penger du er villig til å bruke for det lille ekstra. Vil du ha de aller mest avanserte og spesialtilpassede funksjonene i sportsprogrammene, må du ut med mer penger og opp på de dyre toppmodellene. Er du derimot en allsidig morosjost som prioriterer smartklokkefunksjoner framfor dypgående analyser av løpestrategi og beregning av restitusjonstid, så vil Vivoactive dekke disse behov og samtidig spare deg for så mye penger at du kan kjøpe et par løpesko ekstra.

Garmin Vivoactive

Veil. pris: 2900 kr inkl. pulsbelt (2900 kr uten)

Rjane Johannessen